
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Politik Bisnis Internasional [PL010] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 04/12 11/12 16/12 18/12 18/12 19/12 20/12 08/01

1 2042500542 Muhamad Vikri Haykal H H H H A H A H H H H H A H H H 81
2 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim A H H H H H H H H H H H H H H H 94
3 2142500178 Muhammad Rafly Rajab A H H H A H A H H H H H H H H H 81
4 2142500558 Rafi Althaf Naufal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2242500045 Sultan Gemma H H H H I H H H H H H H A H H H 94
6 2242500086 Adelia S I H H H H A H H H H H H H H H 94
7 2242500177 Intan Alifatuzzahra I H H H I H H H H H H H A H H H 94
8 2242500185 Nouvan Bintang Pratomo H H H H H H H H H H H H A H H H 94
9 2242500193 Sakila Taradipa Rahman I H H H H H H H H H H H A H H H 94
10 2242500227 Silvia Nadila Putri H I H H H H A H H H H H H H H H 94
11 2242500235 Dheviolla Aura Putri Hermanto I A H H H H A H H H H H A H H H 81
12 2242500243 Emilia Israela Arfayan Veerman I H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2242500250 Cyrcla Atonia Utari Wibowo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2242500268 Kaina Bunga Selaras H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2242500300 Mika Viandy Rahman A H H H I H H H H H H H A H H H 88
16 2242500318 Muhammad Nadhief Mahendra H I H H I H H H H H H H H H H H 100
17 2242500326 Ersya Fitriana Dewi I H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2242500375 Ahmad Faris Zuhdi H H H H A H H H H H H H H H H H 94
19 2242500383 Brigita Nofensa Rosi Tomigolung I H H H I H H H H H H H I H H H 100
20 2242500391 Muhammad Sulton Rafli H H H H H H A H H H H H A H H H 88
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21 2242500417 Rendi Azhari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2242500466 Ardhana Putra Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2242500482 Keyla Agustin Isrialda H H H H I H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Politik Bisnis Internasional [PL010] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengantar Perkuliahan, VMT, dan Silabus

2 02-10-2024  Pengantar PBI

3 09-10-2024 Teori Ekonomi dan Bisnis Internasional

4 16-10-2024 Kekuatan Keuangan

5 23-10-2024 Kekuatan Fisik, Politik, Sosiokultural, dan Teknologi

6 30-10-2024 Interfaith Dialogue

7 06-11-2024 Simulasi Perumusan PBI

8 20-11-2024 UTS

9 04-12-2024 Persaingan dan Distribusi

10 11-12-2024 Pembahasan Project UAS

11 16-12-2024 Simulasi Analisis Pasar

12 18-12-2024 Simulasi WTO Ministerial Conferences

13 18-12-2024 Simulasi WTO Ministerial Conferences

14 19-12-2024 Simulasi WTO Ministerial Conferences

15 20-12-2024 Review Materi

16 08-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Politik Bisnis Internasional [PL010] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2042500542 Muhamad Vikri Haykal 81 70 999 75 51 => D
2 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim 94 70 87 75 77 => B+
3 2142500178 Muhammad Rafly Rajab 81 70 999 75 51 => D
4 2142500558 Rafi Althaf Naufal 100 70 87 80 79 => B+
5 2242500045 Sultan Gemma 94 80 85 85 84 => A-
6 2242500086 Adelia 94 85 85 85 85 => A
7 2242500177 Intan Alifatuzzahra 94 85 87 85 86 => A
8 2242500185 Nouvan Bintang Pratomo 94 80 85 85 84 => A-
9 2242500193 Sakila Taradipa Rahman 94 85 87 90 88 => A

10 2242500227 Silvia Nadila Putri 94 80 87 85 84 => A-
11 2242500235 Dheviolla Aura Putri Hermanto 81 70 87 85 81 => A-
12 2242500243 Emilia Israela Arfayan Veerman 100 80 87 90 86 => A
13 2242500250 Cyrcla Atonia Utari Wibowo 100 85 87 90 88 => A
14 2242500268 Kaina Bunga Selaras 100 85 85 85 85 => A
15 2242500300 Mika Viandy Rahman 88 85 85 85 85 => A
16 2242500318 Muhammad Nadhief Mahendra 100 85 85 85 85 => A
17 2242500326 Ersya Fitriana Dewi 100 85 85 85 85 => A
18 2242500375 Ahmad Faris Zuhdi 94 80 87 85 84 => A-
19 2242500383 Brigita Nofensa Rosi Tomigolung 100 85 87 90 88 => A
20 2242500391 Muhammad Sulton Rafli 88 85 85 85 85 => A
21 2242500417 Rendi Azhari 100 85 85 85 85 => A
22 2242500466 Ardhana Putra Maulana 100 80 85 80 82 => A-
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23 2242500482 Keyla Agustin Isrialda 100 85 87 90 88 => A
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